平成21年９月29日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

取締役執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 異動の理由

当社は、平成 20 年 12 月 16 日より、親会社との連携及び当社の収益基盤の強化と経営再建を目的として、代

表取締役会長及び代表取締役 執行役員社長と代表取締役 2 名による経営体制を行って参りましたが、この度、

当社の再建が終了したと判断致しましたので、落合善美は代表権のない取締役会長として経営に参画することと

なりました。

２．代表取締役の異動

氏名 新役職名 旧役職名

落合
おちあい

 善美
よ し み

取締役会長

代表取締役会長

３．異動日

 平成 21 年９月 29 日

以上